
Stand: 11.04.2016 / 08:35:16

Ergebnisübersicht: Borgloh, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615002] 09.04.2016 - 10.04.2016

1 Führzügel-WB
Brückner Natursteine, Steingarten 10, 49176 Hilter

1. Carla Henning (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire233 8.50P
2. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Minou 117135 8.40P
3.  Madita Wißmann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Kachina260 8.00P
3. Paula Rethmann (RV Mettingen e.V.) Nevada 147283 8.00P
5.  Jette Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Virginia230 7.50
5.  Charlotte Niehaus (RUFV Borgloh) Wilma231 7.50
5.  Elena Meyer zu Reckendorf (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Champus 33262 7.50

2/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 208 7.60P
2.  Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21117 7.50P
3. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmin Z244 7.40P
4. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2047 7.30P
5.  Jule Hörnschemeyer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Finchen219 7.20
5. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst247 7.20

2/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36125 7.60P
2.  Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Medjerda224 7.50P
3. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina250 7.40P
4. Luca-Marie Große Wördemann (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire233 7.30P
5. Sophie Rehme-Schlüter (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Merry 70134 7.20
5. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65204 7.20
5.  Marie-Lena Rumker (RUFV Borgloh) Ricarda226 7.20
5. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Snoopy280 7.20

2/3 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Lea Schäffer (RV Lienen e.V.) Viet208 7.60P
2. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar245 7.50P
3. Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels234 7.40P
4. Luna Tank (RV Osnabrueck e.V.) Caruso 12723 7.30P
5.  Luisa Greger (RFV Melle-Gesmold e. V.) Beyonce213 7.20
5.  Carolin Elstrodt (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn221 7.20
5.  Max Niehaus (RUFV Borgloh) Romie 3227 7.20

2/4 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Emma Haverkamp (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Diandra261 7.60P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin242 7.50P
3. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso102 7.40P
3. Louisa Rethmann (RV Mettingen e.V.) Nevada274 7.40P
5. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 2435 7.30
5.  Luke Fischer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Racord225 7.30
5. Charlotte Wiesmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Domingo 572272 7.30

2/5 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Sophie Luisa Duen (RFV Bad Oeynhausen e.V.) Golden Joy 1794 7.80P
2. Pia Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Zigeuner 40254 7.70P
3.  Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e.V.) Filia Prima Donna284 7.60P
4. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14206 7.30P
5. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W111 7.20
5.  Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira222 7.20
5.  Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Virginia230 7.20
5. Alena Galla (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nanuk 79275 7.20

2/6 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Cup der Sparkasse Osnabrück

1. Maurice Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Alaska238 8.00P
2.  Melina Kleine Niesse (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Bijou214 7.60P
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3. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Nantino232 7.40P
3. Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Marascino 2256 7.40P

3 Springreiter-WB
Ehrenpreise der Fa. Lietmeyer - Borgloh

1. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 2435 8.00P
2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W111 7.80P
3. Carina Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Marascino 2256 7.50P
4. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65204 7.40P
5.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou259 7.30P
6. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36125 7.20
7.  Marie-Lena Rumker (RUFV Borgloh) Ricarda226 7.10
8.  Marina Schnieder () Smooth Criminal 2229 6.70
9. Aylin Wehmeyer (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Snoopy280 6.50

4 Dressur-WB (E3)
Ehrenpreise der Fa. Stäutermann Landhandel

1. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Tamino 271199 8.20P
2. Thalia Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Daisys Dorina48 8.00P
3. Pauline Eigen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Zico 15212 7.90P
4. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli167 7.80P
5. Pia Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Zigeuner 40254 7.70P
6.  Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21117 7.40P
7. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 307257 7.30P
8. Ann-Kathrin Schäfer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eclipse 2067 7.20
9. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 208 7.10

10. Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels234 7.00
11. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina250 6.70
12. Sarah Thöle (RV Voxtrup e.V.) Adelsfürst247 6.60
13.  Lea Hörnschemeyer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Diego 37359 6.50
13. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) La Belle W111 6.50
15. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65204 6.20
15.  Kristine Krüger (RUFV Borgloh) Rouke228 6.20
17.  Lena Diederich (RUFV Borgloh) Gigant220 6.00
17. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58263 6.00

5 Stilspring-WB - mit erlaubter Zeit
Ehrenpreise der RWG Heggemann Borgloh

1. Celine Vortmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Costa Castello43 7.70P
2. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame88 7.50P
3. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148128 7.40P
4.  Jule Hörnschemeyer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Finchen219 7.30P
5. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84133 7.20P
6.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou259 6.80P
7. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W120 6.70
8. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65204 6.60
9. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 208 6.50
9. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2142 6.50

11. Carolin Wibbelmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Quax 40158 6.40
12.  Nele-Sophie Rumker (RUFV Borgloh) Ricarda226 6.20
13. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino264 3.50

6 Standard-Spring-WB
Preis der Fa. PMU-Service Martin Uthoff Borgloh

1. Lea Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lasanta 2116 0.00 / 29.02P
2. Franka Bünger (RC Gut Waldhof e.V.) Frankenbach Fame88 0.00 / 30.50P
3. Janina Bertelsmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Herr Schröder 3101 0.00 / 30.56P
4. Fabienne Tüpker (RUFV Hasbergen e.V.) Woodstock 307257 0.00 / 30.76P
5.  Lea Hörnschemeyer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Diego 37359 0.00 / 30.77P
6.  Jule Hörnschemeyer (RFV Melle-Gesmold e. V.) Beyonce213 0.00 / 32.75P
7. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84133 0.00 / 33.13
8. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65204 0.00 / 37.17
9. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 208 0.00 / 37.73

10. Celine Vortmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Costa Castello43 0.00 / 39.10
11. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2124 4.00 / 32.07
12. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148128 4.00 / 33.10
13.  Nele-Sophie Rumker (RUFV Borgloh) Ricarda226 4.00 / 35.16
14.  Mina Brinkmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Minou259 8.00 / 34.01
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15. Tim Grosse Kettler (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) New Generation 2142 8.00 / 44.71
16. Carolin Wibbelmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Quax 40158 15.25 / 62.21

7 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Sommer Lichtwerbung Hilter

1. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana85 8.30P
2. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Susi Sonnenschein 7197 8.20P
3. Ann-Kathrin Schäfer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eclipse 2067 8.00P
4. Frauke Hoppenstedt (RSV Hiddenhausen e.V.) Power 69154 7.90P
5. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cope Coral42 7.80P
6. Franziska Brand (RUFV Borgloh) Caprice 48819 7.70P
6. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante146 7.70P
8. Stephanie Lauxtermann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Golden Tinkerbell95 7.60P
8. Marina Hegerfeld (RFV Lützow Schuckenbaum e.V.) Nea's La Bonita139 7.60P

10. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Dagostino 1346 7.50P
11. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Summer Love 3196 7.40P
11. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Tamino 271199 7.40P
13. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 19252 7.30
13. Selina Peuser (RV Voxtrup e.V.) Fleur 41382 7.30
13. Ines Rehmer (TG Mindener Land e.V.) Wünsch Dir Was 8211 7.30
16. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro60 7.20
16. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Fergy 475 7.20
16. Katharina Bolke (RFV Lengerich e.V.) Lanzelot L115 7.20
19. Pauline Eigen (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Zico 15212 7.10
20. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Hasadeurs Junior99 7.00
21. Maren Fenne (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino11 6.80
21. Farina Schildmann (RFV Ravensberg e.V.) Rilano S172 6.80
23. Maria-Lisa Aschenbrenner (RFV Halle e. V.) Fürst Ferdinand 1591 6.70
23. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W120 6.70
25. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cazita W27 6.60
25. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai281 6.60
27. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K98 6.50
27. Lydia Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot stuff 3104 6.50
27. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53137 6.50
30. Annette Gößling (RFV Brake e.V.) Fina Farina76 6.20
30. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mary Poppins 58263 6.20
32. Jana Meier (RV Lienen e.V.) Be Proud9 6.00
32. Kerstin Runzka (RUFV Venne e.V.) Firefly 3380 6.00

8 Dressurprüfung Kl.A*
Preis der Fa. Nierwettberg - landwirtschtl. Lohnunt ernehmen Borgloh

1. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Stella von Hickingen195 7.70P
2. Frauke Hoppenstedt (RSV Hiddenhausen e.V.) Power 69154 7.50P
3. Anja Lissek (RFV Großer Weserbogen e.V.) Fypsy L93 7.40P
3. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Susi Sonnenschein 7197 7.40P
5. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Anjou 704 7.30P
5. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus40 7.30P
7. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6127 7.20P
8. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold109 7.10P
9. Stephanie Lauxtermann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Golden Tinkerbell95 7.00P
9. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Sisi Sorglos192 7.00P

11. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Summer Love 3196 6.90
12. Farina Schildmann (RFV Ravensberg e.V.) Rilano S172 6.80
13. Annemarie Blömker (RV Lienen e.V.) Callas 2616 6.70
13. Aline Bußmann (RUFV Hasbergen e.V.) Frederik H89 6.70
15. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never202 6.60
16. Selina Peuser (RV Voxtrup e.V.) Fleur 41382 6.50
16. Annika Pfuderer (RFV Ravensberg e.V.) Si Jolie 9191 6.50
18. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cazita W27 6.40
18. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante146 6.40
20. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Clarissa 14536 6.30
20. Hanna Tillmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Nuri 24147 6.30
22. Anna-Katharina Schlüter (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Namur 53137 6.20
23. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S279 6.00
24. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21117 5.30

9 Springprüfung Kl.A*
Preis der Sparkasse Osnabrück

1. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elandra 268 0.00 / 45.34P
2. Sabrina Klatt (RC Gut Waldhof e.V.) Ribero 3171 0.00 / 45.70P

3



Stand: 11.04.2016 / 08:35:16

Ergebnisübersicht: Borgloh, PLS vom 09.-10.04.2016 [381615002] 09.04.2016 - 10.04.2016

3. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Hell Boy 2100 0.00 / 45.98P
4. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T166 0.00 / 47.09P
5. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398252 0.00 / 48.30P
6. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Chapeau 1830 0.00 / 49.05P
7. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Con Pilar265 0.00 / 49.08P
8. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2131 0.00 / 49.57P
9. Lea Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lasanta 2116 4.00 / 43.69P

10. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lotta Granada126 4.00 / 48.21P
11. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 1696 4.00 / 49.17
12. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai281 4.00 / 50.44
13. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5434 4.00 / 51.50
14. Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego 37359 5.00 / 61.25
15. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2203 8.00 / 46.41
16. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10710 8.00 / 47.92
17. Andreas Foht (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) De Couleur 253 8.00 / 50.78
18. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20061 8.00 / 50.98
19. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace62 8.00 / 53.40
20. Kimberly Gehrenbeck (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Herr Schröder 3101 16.00 / 45.85
21. Katrin Lindemann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Salino-Fun185 22.25 / 82.39

10/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Fa. Immobilien Brückner, Bahnhofstraße, 4 9201 Dissen T.W.

1. Dennis Heck (RV Sundern-Spexard e.V.) Royal Flyer181 7.60P
2. Frauke Hoppenstedt (RSV Hiddenhausen e.V.) Power 69154 7.40P
3. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20061 7.30P
4. Isabell Riesenbeck (RV Lienen e.V.) Clayten 237 7.20P
5. Jana Perkins (ZRFV Versmold e. V.) Ramino 79165 7.00P
5. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Mendosina269 7.00P
7. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eppo 1270 6.90P
8. Anna Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours130 6.80
9. Celine Klein (RuFV Bad Iburg e.V.) Raffinesse 103163 6.70

10. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Cope Coral42 6.50
11. Lydia Hensel (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hot stuff 3104 6.40
12. Helena Gausmann (PSV Hellern) Dakar Royal49 6.30
13. Marta Glejzer (RV Lienen e.V.) Fiorell 379 6.20
13. Alina Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Gustavsson S279 6.20
15. Ines Rehmer (TG Mindener Land e.V.) Wünsch Dir Was 8211 6.00
16. Kathrin Nierkamp (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Avanti 2195 5.80
17. Stefanie Oertker-Büdenbender (ZRFV St.Hubertus Füchtorf e.V.) Caipirinho O15 5.50
18. Franca Wellmann (RUFV Rulle) D'Artagnan 19252 5.00
19. Maria-Lisa Aschenbrenner (RFV Halle e. V.) Fürst Ferdinand 1591 4.80

10/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis der Teutonia Apotheke Hilter, Meike Kaul

1. Amrei Zielonka (RC Gut Waldhof e.V.) Ceasar 1028 8.20P
2. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen24 8.00P
3. Sabrina Sendler (RV Bünde e.V.) Halekyn97 7.90P
4. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie176 7.80P
5. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri140 7.60P
6. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Pageno 32149 7.50P
7. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6190 7.30P
8. Carla Trentmann (RV Lienen e.V.) Findus 12177 7.20P
9. Alexandra Scholle (RFV Ravensberg e.V.) Forlan 386 7.10P
9. Stephanie Lauxtermann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Golden Tinkerbell95 7.10P

11. Christiane Möller (RUFV Borgloh) Carola 8021 7.00
11. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus40 7.00
13. Katharina Greiwe (ZRFV St.Hubertus Dreierwalde e.V.) Florentana85 6.90
13. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Que Donner159 6.90
13. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Sisi Sorglos192 6.90
16. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Der kleine Lord 1954 6.80
17. Catarina Isaak-Noel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Flirticious83 6.70
18. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Danseur Classique51 6.60
18. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Sylas le grand198 6.60
20. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Salino 63184 6.10
21. Ann-Catherine Pohl (RuFC Dinklage e.V.) Santorini 9188 6.00
22. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M161 5.00

11 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis von Rüdiger Kaul - Borgloh

1. Gesine Linn Hamberger (RVV Vilsendorf e.V.) Quinta's Lady162 8.40P
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2. Carina Schowwe (RV Voxtrup e.V.) Casper von Hickingen24 8.30P
3. Carla Trentmann (RV Lienen e.V.) Findus 12177 8.20P
4. Martina Schröder (RFV Ravensberg e.V.) Anjou 704 8.10P
4. Farina Wübker (RC Gut Waldhof e.V.) Ronja de l' amie176 8.10P
6. Janine Wöbeking (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Feeling Crazy 274 8.00P
6. Kristina Knop (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Nejarri140 8.00P
8. Sabrina Sendler (RV Bünde e.V.) Halekyn97 7.90P
9. Isabell Riesenbeck (RV Lienen e.V.) Clayten 237 7.80P

10. Jennifer Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Colinus40 7.70P
10. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Mendosina269 7.70P
12. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Danseur Classique51 7.60
12. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Sisi Sorglos192 7.60
14. Frauke Hoppenstedt (RSV Hiddenhausen e.V.) Power 69154 7.50
15. Christiane Möller (RUFV Borgloh) Carola 8021 7.40
16. Dennis Heck (RV Sundern-Spexard e.V.) Royal Flyer181 7.30
17. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Salino 63184 7.20
17. Raissa Nienhaus (RV Mettingen e.V.) Topnow or Never202 7.20
19. Sandra Obermeyer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Shayan 6190 7.10
20. Helena Gausmann (PSV Hellern) Dakar Royal49 6.90
20. Katja Bartsch (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Rosandro 3178 6.90
22. Catarina Isaak-Noel (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Flirticious83 6.80
22. Leon Multhoff (RFV Ostbevern e.V.) Hy Harley106 6.80
24. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6127 6.70
25. Stephanie Lauxtermann (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Golden Tinkerbell95 6.60
25. Chantal Moyzes (RUFV Borgloh) Nova Levante146 6.60
27. Marta Glejzer (RV Lienen e.V.) Fiorell 379 6.50
27. Sophie Uthoff (RUFV Borgloh) Magic Colours130 6.50
29. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Sylas le grand198 6.40
30. Celine Klein (RuFV Bad Iburg e.V.) Raffinesse 103163 6.30

12 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Volksbank Borgloh-Hilter-Melle-Bad Laer

1. Johanne Kraak (RFV Ravensberg e.V.) Crispin Carinjo44 8.60P
2. Meike Tenberg (RV Mettingen e.V.) Ramona T166 8.50P
3. Vivien Borgmann (RFV Ostbevern e.V.) Maracay 2131 7.70P
4. Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.) Charly-Chapplin33 7.60P
5. Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Ilan 6107 7.50P
6. Marie Wittemeier (RFV Hille e.V.) Charming Boy 5434 7.40P
7. Anna Blumendeller (RuFV Bad Iburg e.V.) Con Pilar265 7.30P
8. Vivien Fürmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Carrica 622 7.20P
9. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2203 7.10P

10. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10710 7.00P
10. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elandra 268 7.00P
12. Pia Glosemeyer (RUFV Venne e.V.) Carlotta 25820 6.90
12. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20061 6.90
14. Katrin Lindemann (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Salino-Fun185 6.80
14. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398252 6.80
16. Christine Ostendorf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Napirai281 6.70
17. Andreas Foht (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) De Couleur 253 6.60
18. Sina Eggelbusch (RFV Ravensberg e.V.) Lotta Granada126 6.50
19. Pauline Lenartz (RURV Rastede) Clarissa 14536 6.00
19. Kimberly Gehrenbeck (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Herr Schröder 3101 6.00
19. Lena-Marie Butke (RUFV Hollage e.V.) Lancers Lukas113 6.00
22. Ann-Kathrin Schäfer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Eclipse 2067 5.70
23. Malin Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21117 5.50
24. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) J.C. Violino264 5.20
25. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace62 4.00

13 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der Fa. Gesa Elektrotechnik Hilter

1. Stephanie Kemper (RV Lienen e.V.) Rosenlorbeer179 7.80P
2. Sina Tiemann (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Contadel L41 7.50P
3. Kristina Lechtenbrink (RUFV Borgloh) Humphrey 62105 7.30P
4. Swantje Exeriede (RFV Holdorf e.V.) Flambeau 13581 7.20P
5. Birthe Bitter (RFV von Lützow Herford e. V.) Sansisca273 7.10
6. Eva Stückemann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Dagostino 1346 6.80
7. Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rubina von Alfen183 6.70
8. Katrin Thomasmeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Relais 2168 6.60
9. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Descapo M56 6.20

10. Andrea Stricker (RFV Ravensberg e.V.) Susi Sonnenschein 7197 6.10
11. Alexander Isaak (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Fina Farina76 6.00
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12. Juliane Czarnotta (RFV Ravensberg e.V.) Fine-Diamond78 5.30
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